Bank Thalwil Cup 2024
Gattikon, 10.11.2024

Wettkampf 2 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
10.11.2024 - 9:10 Rangliste
Punkte: AQUA 2024
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2009 und &lter
1. Trascinelli Rachele 08 SC Uster 2786 557
2. Kubler Elena 07 SV Zirileu 28.94 497
3. Kamp Marla 08 SC Uster 29.27 480
4. Klaric Nada 07  Schwimmclub Té&gi Wettingen 2945 472
5. Matrtin Zdarilova Aitana 07  SC Uster 29.53 468
6. Schaub Kim 07 SV Zurileu 29.64 462
7. Garand Eloise 09 WSC Albis 29.94 449
8. Graser Luisa 09  Schwimmverein Wadenswil 29.98 447
9. Bouvard Ella 09  Schwimmclub Tagi Wettingen 30.02 445
10. Kan Letitia Wing 03 SV Zirileu 30.09 442
11. Zingg Muriel 08 SC Uster 30.25 435
12. Sacco Viola 08  Schwimmverein Wadenswil 30.27 434
13. Kulcsar Hanga 09 SC Uster 30.67 417
14. Koutintcheva Nicole 08 SV Zirileu 30.73 415
15. Rausch Lara 09  Schwimmverein Wadenswil 30.83 411
16. Blacklock Tashi 07  SC Uster 30.97 405
17. Kdubler Norah 09 SV Zirileu 30.99 405
18. Schneider Carlotta 08 Wassersport-Club Kloten 3114 399
19. Bollier Leonie 06 WSC Albis 31.16 398
20. Martinez Naomi Layla 07  SC Uster 31.18 397
21. Schatzlmayr Lena 09 WSC Albis 3125 395
22. Sigrist Aline 08 SC Uster 31.63 380
23. Del Toro Cecilia 08  Schwimmclub T&gi Wettingen 31.65 380
24. Hutter Melanie 09  Schwimmverein Wadenswil 32.17 362
25. Burgi Aurora 05  Schwimmclub Sihlfisch Adliswil 3248 351
26. Burri Annika 09 SV Zirileu 32.64 346
27. Keller Lea 07 WSC Albis 3342 322
28. Kaup Seraina 09  Schwimmclub T&gi Wettingen 3345 322
29. Bollier Cora 08 WSC Albis 3381 311
30. Zimmermann Rahel 09  Schwimmclub Tagi Wettingen 3454 292
Jahrgange 2010 - 2011
1. Speerli Amélie 11  SC Uster 30.13 440
2. Ortega Emma 11  SC Thalwil 3055 422
3. Bachmann Giolina 11  SC Thalwil 31.64 380
4. Aufdereggen Emilia 10  Schwimmverein Wadenswil 3183 373
5. Cash Florence 11 Schwimmclub Sihlfisch Adliswil 3238 355
6. Lauber My-An 10  Schwimmclub Tagi Wettingen 3243 353
7. Mader Lucy 10 SC Uster 32.60 347
8. Wartmann Emily 10 SC Region Bremgarten 32.84 340
9. Nyffenegger Nina 10 WSC Albis 3298 336
10. Titi Evelyn 11  WSC Albis 33.05 333
11. Lang Johanna 11  SC Winterthur 33.06 333
Meili Elena 10  Schwimmverein Wadenswil 33.06 333
13. Mazzotta llaria 11  WSC Albis 3321 329
14. Dizdar Zeynep 11  Schwimmclub Sihlfisch Adliswil 3356 318
15. Bermudez - Casal Lucia 10  Schwimmclub Tagi Wettingen 33.88 310
16. Hutter Celine 11  Schwimmverein Wadenswil 3419 301
17. Merenyi Szonja 11  SC Region Bremgarten 3444 295
18. Rutz Olivia 10  Schwimmclub Tagi Wettingen 34.69 288
19. Birke Eva 11  SC Thalwil 34.77 286
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Bank Thalwil Cup 2024
Gattikon, 10.11.2024

Wettkampf 2, Madchen, 50m Freistil, Jahrgdnge 2010 - 2011

Rang

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
disq.

Brunner Lucy

Micieli Yara
Cantatore Nina
Arnold Chloé
Zwikker Nailah
Gargallo-Ferrer Gina
Hil Carolin

Di Stasi Matilde
Spindler Layla
Ruedi Liliane

204 - Starten vor dem Startsignal

Jahrgange 2012 - 2013

19.
20.
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22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Papp Carolina
Lakhdher Aliya
Ljubijankic Adna
Smejkalova Nikola
Alberts Tara

Kick Bedoya Celeste
Von Tobel Neva
Zortea Mathilde
Raisic Sophia Victoria
Woods Olivia
Badstuebner Marina
Naf-da Cunha Leah
Schwarz Carolina
Staub Margo

Haug Josephine
Glanzmann Chaya
Brunner Liz

Bader Claire

Moller Clara

Geier Victoria
Moreira Adriana
Weikum Kira
Rapp-Fischer Gwendolyn
Oswald Malin

Goh Alicia-Lea
Rosch Lina

Kinzi Emilie
Demsitz Elena

Li Miranda
Helenport Alice
Siewert Milena
Koponen Elli Annika
Xin Charlotte

Milic Yara

Miller Matilda
Griinberg Stella
Kosonen Leena
Buffoni Lou

Suter Nora
Meiselles Ella
Endres Oda
Zellweger Nora

Jg.
11
11
11
11
11
11
11
10
11
11

13
12
12
12
13
12
12
13
12
12
13
12
12
13
12
12
13
13
12
12
13
12
12
12
12
12
12
13
12
12
12
13
13
12
12
13
12
13
13
12
13
13

Schwimmclub Meilen

SV Ziirileu

Wassersport-Club Kloten

SC Thalwil

WSC Albis

SC Thalwil

Schwimmclub Tagi Wettingen
Schwimmclub Sihlfisch Adliswil
WSC Albis

SC Thalwil

Schwimmverein Wadenswil
SC Winterthur

SC Winterthur

Schwimmclub Sihlfisch Adliswil
Schwimmverein Wadenswil
Schwimmverein Wadenswil
SV Zirileu

SV Zirileu

SC Region Bremgarten
Schwimmverein Wadenswil
Schwimmclub Meilen

SC Biilach

SC Thalwil

SC Thalwil

Schwimmverein Wadenswil
SC Region Bremgarten
Schwimmclub Meilen

SC Thalwil

Schwimmclub Sihlfisch Adliswil
SC Thalwil

SC Thalwil

SC Region Bremgarten
Limmat Sharks

SV Zirileu

Schwimmclub Tagi Wettingen
SC Winterthur
Wassersport-Club Kloten

SC Thalwil

Schwimmclub Meilen

SC Billach

Schwimmclub Tagi Wettingen
SC Region Bremgarten
Schwimmclub Meilen
Schwimmclub Tagi Wettingen
WSC Albis

SC Thalwil

Schwimmclub Tagi Wettingen
SC Biilach

Schwimmclub Téagi Wettingen
SC Thalwil

SV Zirileu

Schwimmclub Téagi Wettingen

Zeit
35.16
35.22
36.50
36.68
37.09
37.21
37.34
37.69
37.84
33.11

30.19
31.69
32.36
32.71
33.23
33.54
33.80
33.95
34.13
34.23
34.35
34.44
34.80
34.84
34.94
34.98
35.16
35.16
35.33
35.36
35.51
35.56
35.73
36.23
36.59
36.62
36.80
37.02
37.15
37.40
37.54
37.68
39.01
3941
39.95
40.07
40.40
40.45
40.74
40.79
42.87
43.27

Pkt.

277
275
247
244
236
234
231
225
222

438
378
355
344
328
319
312
308
303
300
297
295
286
285
282
281
277
277
273
272
269
268
264
253
246
245
241
237
235
230
227
225
203
196
189
187
182
182
178
177
153
148
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Bank Thalwil Cup 2024
Gattikon, 10.11.2024

Wettkampf 2, Madchen, 50m Freistil, Jahrgdnge 2012 - 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.
43. Tremonte Moana 13 Schwimmclub Meilen 4331 148
44. Eigenmann Lena 12 Wassersport-Club Kloten 4342 147
45. Torricini Sabrina 12 SC Region Bremgarten 44.22 139
46. Regli Nora 13 Wassersport-Club Kloten 4510 131
disq. Jokipii Ida 13 Schwimmclub Meilen 35.11
204 - Starten vor dem Startsignal

disq. Au Marléne Zhirou 12 SV Zirileu 37.31
202 - Ins Wasser fallen vor dem Startsignal

disq. Luder Mila 13 Wassersport-Club Kloten 38.54

204 - Starten vor dem Startsignal

Jahrgange 2014 - 2015

1. Rohmeder Hanna 14 SC Thalwil 33.06 333

2. Weber Alexandra 14 Schwimmclub Meilen 3319 329

3. Walker Sophia 14 SV Zirileu 3384 311

4. Konig Angela 14  SC Bilach 34.00 306

5. Spichiger Anna Malea 14 Schwimmclub Meilen 3541 271

6. Shield Lexy 14  SC Bilach 3575 263

7. Surber Lina 14  SC Bilach 35.80 262

8. Fontanive Joy 14 Schwimmclub Meilen 36.06 257

9. Fontanive Kayla 14 Schwimmclub Meilen 37.94 220
10. Milic Laila 14  Schwimmclub Tagi Wettingen 38.15 217
11. Mrkic Daria 15  Schwimmclub Meilen 38.76 207
12. Schenker Frida 14 SV Zirileu 39.07 202
13. Walser Lilo 14 Schwimmclub Tagi Wettingen 39.63 193
14. Kreyenbuhl Anna 14 SV Zirileu 39.67 193
15. O'Hora Chloe 14  Schwimmverein Wadenswil 39.76 191
16. Hausherr Emilie 14  SC Region Bremgarten 4120 172
17. Atalay Mira Leonie 14 Schwimmclub Meilen 4145 169
18. Kreyenbihl Andrea 14 SV Zirileu 42.04 162
19. Trillo Minguito Victoria 14 SV Zirileu 42.18 160
20. Balsiger Emilia 14  Schwimmverein Wadenswil 4242 157
21. Gorgun Lara 14 Schwimmclub Meilen 4352 146
22. Loose Alissa 14  Schwimmclub Meilen 43.63 145
23. Weikum Marina 15 SC Region Bremgarten 43.89 142
24. Reis Alice Lilly 15  SC Thalwil 4473 134
25. Cenni Valentina 15  Schwimmclub Meilen 4499 132
26. Jucker Lotta 14  Wassersport-Club Kloten 45.67 126
27. Boland-Fahy Sage 15  SC Thalwil 46.81 117
28. Salmon Xanthe 14  Schwimmverein Wadenswil 47.73 110
29. Caligari Alice 14  Wassersport-Club Kloten 48.18 107
30. Peter Florina 15 SC Thalwil 48.81 103
31. Zocco Anita 15 SV Zirileu 49.35 100
32. Jungen Emanuelle Johanna 15  Schwimmverein Wadenswil 49.45 99
33. Galli Luna 15  Schwimmclub Meilen 49.57 98
34. Khomsky Polina 15  SC Thalwil 52.44 83
35. Spiess Mia Elea 14  Schwimmverein Wadenswil 52.64 82
36. Weiniger Lara 15  SC Thalwil 55.20 71
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Bank Thalwil Cup 2024
Gattikon, 10.11.2024

Wettkampf 2, Damen, 50m Freistil

Jahrgang 2016 und junger

1. Racz Anja
2. Herzog Lea
3. Leresche Allegra
4. Tiso Francesca
5. Bonasso Elena
6. Han Grace Ziyi
disg. Regli Mira
302 - Wand nicht beruhrt (Wende ...)

16
16
16
16
16
16
16

SC Thalwil

Schwimmclub Meilen

SC Bilach

Schwimmclub Meilen
Schwimmclub Tagi Wettingen
Wassersport-Club Kloten
Wassersport-Club Kloten

38.23 215
4428 138
46.98 116
50.43 94
51.38 88
54.32 75
1:11.34
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